
KUPNÍ SMLOUVA 

               

                                     

                   

                      

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „občanský zákoník“) mezi: 

Kupující  Královéhradecký kraj 

IČO    708 89 546 

se sídlem  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupen   Petr Koleta, hejtman kraje 

bankovní spojení  

číslo účtu  

dále také jako „kupující“ a 

Prodávající                   Martin Kosík 

prodávající není osobou zapsanou v obchodním rejstříku 

IČO   63591707 

DIČ   CZ6912293223 

se sídlem  Komenského 276, 547 01 Náchod 

zastoupen  Martin Kosík 

bankovní spojení  

číslo účtu  

dále také jako „prodávající“ 

prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní strany“ 

Preambule 

1. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího, a to na základě výsledku 

nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP 

v lokalitě Jičín – Dodávka volné elektroniky (dále jen „veřejná zakázka“), zadané v otevřeném 

řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též 

jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) a dále v souladu s vlastními technickými podmínkami předmětu 

koupě, které prodávající vložil do své nabídky v rámci veřejné zakázky, a které tvoří přílohu č. 1 

této smlouvy – Technické či produktové listy zboží a Oceněný soupis dodávek, který prodávající 

vložil do své nabídky v rámci veřejné zakázky, a který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

2. Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech 

potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu kupní smlouvy a že disponuje 



 2 

vybavením, zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této 

smlouvy. 

3. Prodávající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované 

touto smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné 

vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že zboží je tak možno 

dodat za jím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku III. této smlouvy. 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě a umožnit mu 

nabýt vlastnické právo k následujícímu vybavení pro nové prostory objektů DOZP A, B v Jičíně 

(dále též jen „zboží“) a kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží převzít  

a zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu specifikovanou v čl. III. této smlouvy. 

Dodávka zahrnuje kompletní dodávku a instalaci volné elektroniky. Přesná specifikace zboží 

je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy – Technické či produktové listy zboží a v příloze č. 3 této 

smlouvy – Oceněný soupis dodávek.  Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží 

způsobem dle článku II. této smlouvy. 

1.2. Prodávající se zavazuje dodat zboží originální, nové, nerepasované a nepoužité. Prodávající se 

zavazuje dodat kupujícímu zboží s odbornou péčí, v kvalitě, jež bude v souladu s touto smlouvou 

a v souladu s veškerou dostupnou dokumentací (poskytnutou prodávajícím) příslušnými 

platnými právními předpisy a technickými, kvalitativními či jinými normami, a to jak v České 

republice, tak i v zemi výrobce zboží.  

1.3. Kupující prohlašuje, že stavební připravenost v době zahájení plnění dle této smlouvy je 

nastavena jako tzv. výchozí připravenost (dle projektové dokumentace) a bude kupujícím 

upravena podle konkrétních potřeb a požadavků dodávaného zboží. 

1.4. Prodávající do 14 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy předloží kupujícímu přesné 

technické parametry určující stavební připravenost pro dodávané zboží (přesné rozměry zboží, 

stavební připravenost pro napojení na rozvody technických zařízení budov, případně další 

nezbytné parametry). 

1.5. Prodávající prohlašuje, že zboží či doklady, se kterými bude zboží dodáno, nebudou porušovat 

ani nebudou mít za následek porušení jakéhokoliv práva duševního vlastnictví či jiného práva 

třetích osob.   

II. 

Podmínky a termín dodání 

2.1 Prodávající se zavazuje předat zboží dle čl. I. Kupujícímu do 12 týdnů od doručení výzvy 

k zahájení plnění od kupujícího. Výzva k plnění bude učiněna nejpozději do 1 roku od nabytí 

účinnosti této smlouvy. Pokud tato výzva nebude učiněna ve lhůtě podle věty první, smlouva 

bez dalšího zaniká. 



3 

                                                        
                                                

                                                  

                                                      

2.2  Místem dodání jsou objekty DOZP A, B, ul. Revoluční, Jičín p.č.1628, 1629, 1630, 1631/1, 1889.  O 

konkrétním termínu a času dodání musí prodávající informovat pověřené pracovníky kupujícího 

minimálně 3 pracovní dny předem. 

O předání zboží prodávajícím a jeho převzetí kupujícím se strany zavazují sepsat Předávací 

protokol, dle závazného vzoru uvedeného v příloze č. 2 této smlouvy. Předávací protokol bude 

vždy podepsaný pověřeným zástupcem prodávajícího, alespoň jednou z pověřených osob na 

straně kupujícího, a pověřenou osobou uživatele: 

Pověřeným zástupcem prodávajícího je: 

Martin Kosík,

Pověřenými zástupci kupujícího jsou: 

(i) Ing. Václav Nýč, 

(ii) Ing. Tomáš Padrián; 

(iii) za DOZP: Mgr. Jan Vrbický, 

2.3 Za řádné předání zboží se považuje: 

a) jeho dodání na místo dodání specifikované v předchozím odstavci 2. 2. této smlouvy; a 

b) instalace, uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, zprovoznění a naladění 

televizí, provedení všech provozních testů a předepsaných přejímacích zkoušek dle 

příslušné platné právní úpravy, ověření deklarovaných technických parametrů, zboží 

musí splňovat veškeré požadavky na něj kladené právními předpisy České republiky; a 

c) zaškolení obsluhy; a 

d) podpis Předávacího protokolu o předání a převzetí zboží pověřenými zástupci obou 

smluvních stran postupem dle předchozího odstavce; a 

e) poskytování bezplatného komplexního záručního servisu a oprav včetně dodávky 

náhradních dílů; a 

f)  dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží, jako např. návod k použití/k 

údržbě v českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, 

atesty k materiálu osvědčující, že dodávané zboží je vyrobeno v souladu s platnými 

bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration); a 

g) ekologická likvidace obalového materiálu, v němž bylo zboží dodáno, v souladu se 

zákonem č. 477/2001 Sb., o obalech, v účinném znění, pokud tomu nebrání závazná 

ustanovení jiných právních předpisů 

h) veškerá potřebná koordinace a vstřícná součinnost dodavatele s dalšími dodávkami, 

případně stavebními pracemi zadavatele v místě plnění dle požadavků pověřených osob 

na straně zadavatele; a 



 4 

i) povinnost na své náklady všechny konstrukce a zařízení novostavby, které by mohly být 

při dodání zboží poškozeny nebo znečištěny, opatřit vhodným a účinným zajištěním 

(např. ochrannou folií) a toto bezprostředně po dodávce na vlastní náklady odstranit; a 

j) udržování pořádku v místě plnění a po dodání předmětu veřejné zakázky provést úklid 

místa plnění a uvést ho do původního stavu; a 

k) další činnosti výslovně neuvedené, které jsou však s realizací plnění neoddělitelně 

spojeny a plnění bez nich není možné. 

(vše dále též „předání zboží“). 

Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá funkční zboží 

v objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a 

jakosti nebo bude dodáno v poškozeném obalu, nebo prodávající nedodá doklady nutné 

k převzetí a řádnému užívání zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není kupující 

v prodlení s převzetím zboží. Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 2 týdnů ode dne, kdy kupující zboží či jeho část v souladu s touto 

smlouvou nepřevzal, zboží nové či dodat chybějící zboží v požadovaném množství, nebo 

chybějící doklady v souladu s touto smlouvou. V takovém případě se opakuje přejímací řízení 

v nezbytně nutném rozsahu, když povinnost prodávajícího dodat zboží je v takovém případě 

splněna až po jeho řádném předání. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody 

v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen. 

2.4 Prodávající odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám. Prodávající je 

oprávněn použít jen ty poddodavatele, které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné zakázky 

realizované touto smlouvou, nedojde-li k jejich změně v souladu s tímto odstavcem smlouvy. 

Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím prodávající prokazoval svou kvalifikaci k plnění 

veřejné zakázky realizované touto smlouvou, je možná pouze ve výjimečných případech 

(nemůže-li poddodavatel v důsledku objektivně daných okolností plnit veřejnou zakázku 

v rozsahu, ve kterém se k jejímu plnění ve smlouvě s prodávajícím zavázal), a to se souhlasem 

kupujícího. Podmínkou souhlasu kupujícího se změnou tohoto poddodavatele je prokázání 

splnění příslušné části kvalifikace novým poddodavatelem. Změna ostatních poddodavatelů 

uvedených v nabídce prodávajícího je možná se souhlasem kupujícího, přičemž kupující není 

oprávněn souhlas se změnou těchto poddodavatelů bez závažného důvodu odepřít. 

2.5 Prodávající se zavazuje zajistit, že zboží nebude zatíženo výhradou vlastnického práva ve 

prospěch jakékoli třetí osoby. 

2.6 Prodávající se zavazuje odvézt z místa dodání zboží veškeré obaly a balící materiál, v nichž bylo 

zboží zabaleno a zajistit jejich ekologickou likvidaci v souladu s právními předpisy. 

Prodávající zajistí na svoje náklady ekologickou likvidaci veškerých odpadů vzniklých v 

souvislosti s jeho činností při vlastní dodávce a musí provést veškerá potřebná opatření k zajištění 

minimalizace škodlivých vlivů na životní prostředí. 

 

       Prodávající vyvine maximální úsilí, aby byly minimalizovány dopady na životní prostředí, bude 

respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky a pokud je to možné a vhodné bude 

implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo postupy související s 

předmětem veřejné zakázky a bude se zasazovat o dodržování dalších požadavků na 

společenskou a environmentální odpovědnost a inovace zejména pak dodržení podmínek tzv. 



 5 

etického nakupování1;  splnění uvedených požadavků zajistí prodávající i u svých 

poddodavatelů. 

2.7 Prodávající se zavazuje zajistit v nezbytném rozsahu úklid po provedených instalacích a jiných 

činnostech při dodání zboží do místa dodání, včetně případného (mokrého) očištění dotčených 

povrchů. 

2.8 Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat veškeré interní předpisy kupujícího, 

jakož i podmínky pro pohyb v místě dodání zboží, se kterými bude kupujícím předem seznámen. 

2.9 Prodávající se dále zavazuje dodržovat při plnění této smlouvy povinnosti stanovené Čestným 

prohlášením ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky (dále též jen „čestné“ nebo 

„souhrnné prohlášení“, které předal prodávající kupujícímu při podání nabídky na tuto veřejnou 

zakázku, a které je přílohou č. 4 (oddělenou) této smlouvy. Prodávající se tímto prohlášením 

zavázal, že: 

bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné 

zakázky: 

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z 

předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při 

práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí,  

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s 

podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních 

pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše 

smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku,  

         c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 

plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k 

plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele 

za konkrétní plnění. 

2.10 Kupující je oprávněn plnění povinností vyplývajících z Čestného prohlášení kdykoliv 

kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení prodávajícímu. Je-li k provedení kontroly potřeba 

předložení dokumentů, zavazuje se prodávající k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních 

dnů od doručení výzvy kupujícího. Výzva dle předchozí věty může být učiněna i e-mailem na 

kontaktní osobu prodávajícího. 

 

III. 

Kupní cena zboží 

 
1 Viz např. soulad s přílohou X Směrnice Evropského parlamentu a Rady č. 2014/24/EU ze dne 26. 2. 2014, která obsahuje 

mj. tyto úmluvy: 

• Úmluva MOP č. 29 o nucené nebo povinné práci; 

• Úmluva MOP č. 105 o odstranění nucené práce; 

• Úmluva MOP č. 138 o minimálním věku pro zaměstnávání dětí; 

• Úmluva MOP č. 182 o nejhorších formách dětské práce; 

 



 6 

3.1 Celková kupní cena zboží činí 1 225 370,00 Kč bez 21 % DPH, DPH činí 257 327,70 Kč, tj. 

1 482 697,70 Kč včetně DPH (slovy: jeden milion čtyři sta osmdesát dva tisíce šest set devadesát 

sedm korun českých sedmdesát haléřů). 

3.2 Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou zahrnující 

veškeré náklady a činnosti, k nimž je prodávající dle této smlouvy povinen, zejména dodání zboží 

do místa dodání vč. dopravy, instalace zboží, zaškolení obsluhy a uvedení do provozu.   

3.3. Kupní cena je zaplacena dnem odepsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího a pod 

variabilním symbolem uvedenými na faktuře.  

 

3.4. Prodávající je oprávněn vyúčtovat kupní cenu na základě daňového dokladu (faktury). Daňový 

doklad musí být vystaven v souladu s ust. § 28 a splňovat další náležitosti vedle náležitostí dle 

ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH), zejména pak 

musí obsahovat:  

• identifikaci prodávajícího a kupujícího, 

• den splatnosti, 

• označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch, kterého má být provedena platba, 

konstantní a variabilní symbol, 

• odvolávka na tuto smlouvu, 

• razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu, 

• soupis příloh. 

 Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až po řádném předání zboží způsobem dle odstavce 2.1, 

resp. 2. 2. této smlouvy. Součástí faktury bude vždy Předávací protokol o předání a převzetí 

zboží, podepsaný pověřenými zástupci na straně prodávajícího a na straně kupujícího, postupem 

dle odstavce 2. 1. této smlouvy.  

 

3.5. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti a přílohy dle 

předchozího odstavce, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém případě počíná lhůta 

splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového 

dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně. 

3.6.  Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 

3.7. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu 

o předání zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího, 

uvedený na faktuře.  

 

3.8. Plátce je povinen ve lhůtě pro vystavení daňového dokladu vynaložit úsilí, které po něm lze 

rozumně požadovat, k tomu, aby se tento daňový doklad dostal do dispozice příjemce plnění. 

3.9.  Prodávající dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem 

daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že veškeré bankovní 

účty jím uváděné při smluvním styku s kupujícím, již byly správci daně řádně oznámeny a jsou 



 7 

řádně zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty (dále 

jen „spolehlivý bankovní účet“). 

3. 10.    V případě, že se účet prodávajícího ukáže být jiným než spolehlivým bankovním účtem, nejedná 

se v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o řádně vystavený daňový doklad ve 

smyslu této smlouvy a kupující je oprávněn takový daňový doklad odeslat zpět prodávajícímu 

k vystavení nového řádného dokladu. 

 

3.11.  Prodávající se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakákoliv změna v prohlášení 

uvedeném v odstavci 3. 9. a/nebo nastane či se projeví jakákoliv okolnost zakládající potenciální 

riziko ručení kupujícího za prodávajícím nezaplacenou daň ve smyslu zákona o DPH, bez 

zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat kupujícího a dále se zavazuje 

zjednat co možná nejdříve nápravu tak, aby správce daně kupujícího z titulu ručení nevyzval 

k poskytnutí plnění za prodávajícího. 

3.12. Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoliv okolnost zakládající riziko vzniku ručení 

za nezaplacenou daň prodávajícího, předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména 

že prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či 

prodávající bude žádat splnění závazku na jiný než spolehlivý bankovní účet, kupující je 

oprávněn, nikoliv však povinen využít institutu zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ust. 

§ 109a zákona o dani z přidané hodnoty (či jakéhokoliv jiného shodného či obdobného 

nahrazujícího institutu, obsaženého v budoucích změnách příslušného právního předpisu) a 

zaplatit část svého závazku odpovídající výši daně z přidané hodnoty z konkrétního 

zdanitelného plnění na příslušný depozitní účet správce daně prodávajícího. Postup dle tohoto 

odstavce se považuje za řádné splnění závazků kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a 

souvisejících plnění dle této smlouvy. 

 

IV. 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží 

4.1.  Vlastnické právo i nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 

předání a převzetí zboží dle této smlouvy. 

Vyšší moc 

4.2.  Prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo za 

neplnění, způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastaly nezávisle na 

jeho vůli a které ovlivnit není v jeho moci. Takovými okolnostmi se rozumí zejména války  

a revoluce, přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení, stávky atd. 

 

V. 

Záruka za jakost a Odpovědnost za vady 

5.1. Prodávající poskytuje na zboží a všechny jeho součásti plnou záruku po dobu 24 měsíců, 

případně delší záruku, stanoví-li tak právní předpisy nebo výrobce zboží. Prodávající se 



 8 

zavazuje, že zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti vymezené touto smlouvou, 

zejména všechny vlastnosti uvedené v přílohách k této smlouvě.  

Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí zboží 

pověřenými zástupci obou smluvních stran postupem dle odstavce 2. 2. této smlouvy. V případě 

převzetí zboží s vadami záruční doba neskončí dříve než uplynutím poskytnuté záruční doby (24 

měsíců nebo delší) ode dne odstranění poslední vady zjištěné při převzetí zboží s vadami. 

Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním reklamace a 

odstraněním vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty části zboží, které se 

stanou součástí zboží v důsledku provedení záručních oprav (tj. na vyměněné náhradní díly 

obalů zboží apod.). 

Během záruční doby je prodávající povinen bezplatně odstranit veškeré vady, které se na zboží 

vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů a součástek. 

Prodávající je dále povinen provádět během záruční doby bez vyzvání:   

• výrobcem předepsané kontroly, prohlídky, kalibrace a validace, 

• periodické bezpečnostně technické kontroly dle § 45 zákona o ZP, v rozsahu a intervalech 

dle doporučení výrobce (je-li to vzhledem k předmětu koupě relevantní), 

• revize dle § 47 zákona o ZP (je-li to vzhledem k předmětu koupě relevantní), 

• v případě zboží se zdroji ion. záření zkoušky dlouhodobé stability, dle atomového zákona 

(je-li to vzhledem k předmětu koupě relevantní) 

a za tím účelem poskytnout náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše 

uvedených kontrol a prohlídek, vše bez nároku na další úplatu nad rámec sjednané kupní ceny. 

Protokoly o výše uvedených prohlídkách předává prodávající pracovníkovi technického úseku 

kupujícího. 

5.2. Vadou zboží se rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného zboží nebo odchylka proti 

objednanému druhu, množství, vada obalu, ve kterém je zboží dodáváno a dále rovněž vada, 

která brání běžnému provozu zboží jako celku, či která brání provozu některé jeho samostatné 

části v diagnostickém či léčebném procesu a navazujících funkcí, nebo která natolik znesnadňuje 

užívání zboží, že jej kupující nemůže užívat obvyklým způsobem.  

Záruka se však nevztahuje na vady, které byly způsobeny nesprávným nebo neoprávněným 

zásahem do zboží kupujícím nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími okolnostmi, jež 

nemají původ ve zboží, které byly způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou, nebo které 

byly způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat k tíži prodávajícího a/nebo zboží. 

Prodávající se dále zavazuje poskytovat kupujícímu během záruční doby potřebnou uživatelskou 

podporu a poradenskou činnost při odstraňování vad, problémů či nefunkčností, které se na 

zboží vyskytnou, a to též formou telefonických či e-mailových konzultací. 

5.3. Prodávající se zavazuje v době záruční doby provádět opravy vad zboží, tj. uvedení zboží do 

stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů 

a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce.  



                             

9 

                              

5.4 Reklamace zboží a kontakty prodávajícího: 

5.4.1. Požadavek na odstranění vady zboží, která se vyskytne v záruční době, kupující uplatní 

u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději poslední den 

záruční doby (dále jen „reklamace“). I reklamace učiněná kupujícím poslední den 

záruční doby se považuje za včas uplatněnou. V reklamaci kupující uvede popis vady 

nebo informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým požaduje vadu odstranit. 

Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady: 

• opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo 

• dodáním nového plnění, je-li vada opravou neodstranitelná a jedná se vadu 

podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání; nebo 

• slevou z ceny vadné věci, je-li vada opravou sice neodstranitelná, avšak tato vada 

není podstatná a nebrání ani neznemožňuje užívání věci. 

V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby na zboží nejméně podruhé 

nebo vzniknou-li na zboží v průběhu záruční doby více než dvě různé vady, je kupující 

oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového zboží nebo odstoupit od této 

smlouvy, i když druhá stejná nebo druhá různá či poslední vada, je vada odstranitelná 

opravou. 

5.4.2. Prodávající tímto oznamuje kupujícímu následující kontaktní údaje, na kterých je 

povinen přijímat požadavky na reklamaci: Martin Kosík 

 Pracovní doba prodávajícího musí zahrnovat časový 

úsek od 8.00 hod. do 17.00 hod. v pracovních dnech. Za okamžik uplatnění reklamace se 

považuje okamžik odeslání emailové zprávy na výše uvedenou emailovou adresu nebo 

telefonický hovor na výše uvedené číslo. Prodávající nenese odpovědnost za 

nedostupnost telefonní linky v případě, že dojde k výpadku poskytovaných 

telekomunikačních služeb a prodávající tuto okolnost kupujícímu prokáže. Kupující je 

oprávněn k telefonické reklamaci podpůrně nahlásit nefunkčnost či jinou vadu zboží též 

zasláním emailové zprávy na výše uvedenou emailovou adresu. 

5.4.3. V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu 

servisního technika na opravu bude maximálně do 24 hodin od uplatnění reklamace 

vůči prodávajícímu, a to do místa umístění vadného zboží.  Nástup servisního technika 

bude ve lhůtě dle předchozí věty uskutečněn v pracovní den mezi 8.00 – 17.00 hod. nebo 

do 12.30 hod. následujícího pracovního dne, pokud bude reklamace uplatněna v době po 

17.00 do 8.00 hodin příslušného dne, nebo pokud k nahlášení dojde v mimopracovních 

dnech. Za pracovní hodinu se považuje hodina, která spadá do časového rozmezí od 8.00 

hod. do 17.00 hod. v pracovních dnech. 

5.4.4. Jde-li o vadu odstranitelnou a nevyžadující použití náhradních dílů, zavazuje se 

prodávající tuto odstranit a uhradit veškeré související náklady nejpozději do 24 hodin 

od nástupu servisního technika na opravu. V případě, že je nutné použití náhradních 

dílů, které má prodávající k dispozici, zavazuje se prodávající odstranit vadu nejpozději 

do 72 hodin od nástupu servisního technika na opravu. Pakliže je nutné dodat náhradní 

díly ze zahraničí, není prodávající v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě do 10 

pracovních dnů počítaných od nástupu servisního technika na opravu. 

5.4.5. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady 

prodávajícímu splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta. 

5.4.6. Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se prodávající bez 

zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího a v případě, že se jedná o 

vadu natolik podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání, 

zavazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším termínu bezplatně nové 



 10 

bezvadné zboží, nejpozději však do 8 týdnů ode dne uplatnění reklamace u 

prodávajícího a převést vlastnické právo k tomuto novému zboží na kupujícího. Nové 

zboží musí splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakož 

i další specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro původně dodané zboží, při 

zachování totožných či lepších parametrů. V takovém případě počíná běžet na nové 

zboží nová záruční doba dle odstavce 5. 1. této smlouvy. Veškeré náklady na odvoz a 

případnou odbornou likvidaci v souladu s příslušnými právními přepisy původně 

dodaného zboží a dodávku nového zboží za podmínek dle této smlouvy včetně 

veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající.  

5.4.7. I v případech, kde prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit – v takovém 

případě prodávající písemně kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace se 

v případě, že se prokáže, že se jednalo o neoprávněně reklamovanou vadu, bude 

domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od kupujícího. Pokud prodávající 

reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který 

obstará kupující. Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena jako 

oprávněná, ponese náklady na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku 

prodávající, který se je zavazuje kupujícímu bez zbytečného odkladu po předložení jejich 

vyúčtování zaplatit. Prokáže-li se, že kupující reklamoval vadu neoprávněně, je kupující 

povinen uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění 

neoprávněně reklamované vady. 

5.4.8. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu, nebo pokud prodávající odmítne vady 

odstranit, je kupující oprávněn odstranit vadu na své náklady sám či prostřednictvím 

třetí osoby a prodávající je povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na 

odstranění vady, a to do 21 dnů od jejich uplatnění u prodávajícího. V případech, kdy ze 

záručního listu vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba, 

nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí kupující vadu 

odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby.  

5.5.  Prodávající je povinen v rámci odstranění vad zboží použít pouze takové náhradní nebo 

montážní díly a materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) výrobcem 

zboží, nedohodnou-li se strany výslovně jinak.   

5.6. Další práva kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, 

zejména §§ 2113 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani 

omezena. 

5.7.  Další práva kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména §§ 2099 a 

násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena. 

 

VI. 

Ostatní práva a povinnosti stran smlouvy 

6.1. Prodávající se zavazuje k náhradě veškeré újmy způsobené vadou zboží, a to včetně případné 

újmy na zdraví, životě či majetku osob.  

6.2. Prodávající se zavazuje provést i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku 

v areálu kupujícího a v místě dodání, jsou-li dotčeny dodáním zboží prodávajícího. 

6.3. Prodávající odpovídá za veškeré újmy způsobené kupujícímu či třetím osobám prodávajícím 

při plnění této smlouvy a zavazuje se je nahradit.  



 11 

6.4. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobené činností svých poddodavatelů.  

6.5. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobné okolnostmi, které mají důvod v povaze strojů 

nebo jiných věcí, které prodávající použil. 

6.6. Pojištění: Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

svou činností kupujícímu nebo třetím osobám s minimální pojistnou částkou ve výši  

1 000 000 Kč na jednu pojistnou událost a zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu 

trvání této smlouvy.  

Prodávající prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou  

v souvislosti s dodávkou zboží s minimální pojistnou částkou ve výši 8 000 000 Kč na jednu 

pojistnou událost a zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy.  

Potvrzení o těchto pojištěních prodávající předkládá do pěti kalendářních dnů od doručení 

výzvy kupujícího k plnění. Prodávající se tato pojištění zavazuje udržovat v platnosti až do 

skončení záruční doby na zboží a v této době je povinen na výzvu kupujícího předložit do 5 

kalendářních dnů doklad o platnosti a rozsahu pojištění. 

6.7.  Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací předmětu 

smlouvy včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Pokud je 

v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, bude použita tato delší lhůta.  

6.8.  Prodávající je jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit řídícímu orgánu 

přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů, které podléhají ochraně podle 

zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a to za 

předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zákon č. 

255/2012 Sb., kontrolní řád). 

6.9.  Dodavatel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a 

hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu 

a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. 

6.10. V případě, že budou před započetím díla naplněny podmínky zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění 

dalších podmínek bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, kterým se upravují další požadavky 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 

ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o 

zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších 

předpisů, a NV (nařízení vlády)č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, je dodavatel povinen bezvýhradně 

zákonná ustanovení (§ 16) dodržet. 

6.11. Dodavatel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., 

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která 

by výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu 

nepravdivým a vznikne ručení objednatele ve smyslu ustanovení zákona č. 435/2004 Sb., má 

objednatel nárok na náhradu všeho, co za dodavatele v souvislosti s tímto ručením plnil. 

6.12. Dodavatel při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné 

pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou 

na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. 

 



 12 

VII. 

Sankce 

7.1. Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny včetně DPH, která připadá na 

nedodané zboží, minimálně však 250 Kč, a to za každý i započatý den prodlení a zároveň za 

každý případ nebo položku. 

7.2. Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním ve lhůtách stanovených v odstavcích 5.4.3. 

a 5.4.6 této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250 Kč za každý i započatý 

den prodlení a zároveň za každý případ nebo položku. 

7.3. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250 Kč za každý započatý 

den, o který bude překročena lhůta dle odstavce 5.4.4. této smlouvy, a zároveň za každý případ 

nebo položku. V případě souběhu smluvní pokuty za prodlení s termínem pro odstranění vady 

s jinou smluvní pokutou dle této smlouvy se bude od okamžiku, kdy nastal tento souběh, 

uplatňovat dále již pouze smluvní pokuta za prodlení s termínem odstranění závady. 

7.4. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý i započatý 

den prodlení s předložením platného dokladu o pojištění od výzvy kupujícího dle odstavce 6. 

6. této smlouvy. 

7.5. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč  

v případě, že poruší povinnost uvedenou v článku 2.7 této smlouvy. 

7.6. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč 

ukáže-li se jakékoli jeho prohlášení v této smlouvě jako nepravdivé. 

7.7. Smluvní pokuta za každý jednotlivý případ porušení zákazu kouření a požívání alkoholických 

nápojů nebo jiných omamných a psychotropních látek v místě dodání činí 10.000 Kč. 

7.8. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujícího požadovat náhradu škody, a to 

náhradu škody v plném rozsahu vedle smluvní pokuty. Za škodu se považuje i úplata, kterou 

kupující uhradil třetí osobě za provedení činností (např. vyšetření), které kupující nemohl pro 

vadu zboží této osobě provést. Splatnost smluvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne 

doručení výzvy kupujícího k její úhradě. 

7.9. Kupující se zavazuje, pro případ s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky uhradit 

prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z dlužné částky, za každý započatý den prodlení 

s úhradou dlužné částky. 

VIII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

8.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v souladu s platnou právní úpravou 

uveřejněna v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra, když smluvní strany se 



 13 

zveřejněním této smlouvy v registru smluv výslovně souhlasí. Uveřejnění této smlouvy 

v registru smluv se zavazuje zajistit kupující, když tuto smlouvu se zavazuje uveřejnit bez 

zbytečného odkladu po jejím podpisu. 

8.3. Prodávající barevně označil v textu této smlouvy pasáže, obsahující obchodní tajemství nebo 

jiné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů, které budou pro účely zveřejnění znečitelněny. 

IX. 

Ukončení smlouvy 

9.1. Kupující je oprávněn od této smlouvy či její části odstoupit vedle případů sjednaných v této 

smlouvě (zejména dle odstavce 5.4.1. této smlouvy) a důvodů stanovených v zákoně pokud: 

a) je prodávající v prodlení s dodáním zboží či jeho části po dobu delší než 15 kalendářní 

dnů;  

b) je prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího z této 

smlouvy delším než 15 kalendářní dnů (mezní prodlení), a toto prodlení neodstraní a 

následky nenapraví ani v přiměřené lhůtě určené kupujícím po uplynutí mezního prodlení 

v písemné výzvě k nápravě; 

c) se ukáže jako nepravdivé prohlášení prodávajícího uvedené v odstavci 6. 7. této smlouvy, 

nebo pojištění prodávajícího pozbude platnosti;  

d) bude vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení; 

e) bude vůči prodávajícímu zahájené exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí nebo řízení 

k vymožení částky uložené správním orgánem, včetně příslušného finančního úřadu; nebo 

f) prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude 

rozhodnuto soudem. 

9.2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že kupující bude 

v prodlení se zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboží či její části nejméně po dobu 

30 kalendářních dnů, kupující byl na toto své prodlení po uplynutí lhůty 30 kalendářních dnů 

písemně upozorněn a k úhradě nedošlo ani do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy kupující 

obdržel písemnou výzvu prodávajícího úhradě.  

9.3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. 

Závazky z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. V takovém 

případě jsou strany povinny provést vypořádání a vrátit si vše, co podle této smlouvy od druhé 

smluvní strany dostaly, přičemž je na kupujícím, zda poskytnuté zboží dle této smlouvy 

prodávajícímu vrátí, nebo si jej ponechá. Ponechá-li si kupující zboží poskytnuté dle této 

smlouvy nebo jen jeho část, není prodávající povinen vracet kupní cenu či její odpovídající část. 

Odstoupením od smlouvy však není dotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle 

této smlouvy. 

X. 

Zvláštní ustanovení 

10.1. Zadavatel si vyhrazuje právo změny závazku, a to na možnost záměny výrobku, pokud by se 

do doby dodání stal původně dodavatelem nabídnutý výrobek nedostupným, nebo dostupným 



 14 

s obtížemi, například v delším časovém intervalu, může být původně nabídnutý výrobek 

nahrazen jiným funkčně shodným, který bude stejné nebo vyšší kvality než původně nabídnutý 

výrobek, nezmění se cena, nebo bude cena nižší než původně nabídnutá, a výrobek bude nadále 

splňovat minimální požadavky zadavatele. Strany se mohou dohodnout na záměně i části 

plnění. Pokud bude nabídnut výrobek za nižší cenu, dojde ke snížení kupní ceny adekvátně. 

10.2. Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou 

dohodou (dodatkem) smluvních stran, avšak vždy za podmínek stanovených ZZVZ, zejména 

ustanovením § 222. Změna smlouvy jinou formou, než písemnou formou se nepřipouští, a to 

s výjimkou změny pověřené osoby z této smlouvy. Změnu pověřených osob ze smlouvy je 

příslušná smluvní strana oprávněna provést jejich prokazatelným sdělením druhé smluvní 

straně. 

10.3. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 

českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Smluvní 

strany výslovně sjednávají, že vylučují jakékoliv použití a aplikaci Úmluvy OSN o smlouvách 

o mezinárodní koupi zboží, pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran 

aplikovala.  

10.4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by došlo 

ke změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý 

nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo 

neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění.  

10.5. Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část pohledávky za 

kupujícím, která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k ní zřídit 

smluvní zástavní právo, ani postoupit svoje smluvní postavení z této smlouvy na třetí osobu. 

10.6. Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji peněžitou 

pohledávku za kupujícím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek získaných 

postoupením, vůči jakékoliv peněžité pohledávce kupujícího za prodávajícím. 

10.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy 

ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu  

a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

10.8. Doručení úkonů podle této smlouvy proběhne elektronicky, osobně oproti podpisu případně 

doporučenou poštou. Zasílací adresy odpovídají adresám v záhlaví této smlouvy. Zasílací 

adresa může být jednostranně písemným oznámením příslušné smluvní strany změněna 

s účinky od dne doručení takového písemného oznámení. Zásilka se považuje za doručenou 

též v případě, jestliže adresát odmítne zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené 

držitelem poštovní licence. V takovém případě se za den doručení považuje první den uložení 

zásilky u provozovatele poštovní licence. 

10.9. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv spory vyplývající z této smlouvy budou řešit nejprve 

smírně. Za tím účelem se zejména zavazují podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení 

nejasností a v případě potřeby se setkat za účelem smírného urovnání sporu. Pokud by nevedla 

smírná jednání k vyřešení sporu, smluvní strany výslovně sjednávají mezinárodní příslušnost 

českých soudů, když všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou 

rozhodovány s konečnou platností u obecných soudů České republiky dle sídla kupujícího 

v době zahájení soudního řízení. 



15 

             

10.10. Tato smlouva je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech 

a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, může být uzavřena 

elektronicky. Pakliže bude smlouva uzavřena v listinné podobě, bude vyhotovena v 5 

stejnopisech, z nichž kupující obdrží čtyři a prodávající jeden stejnopis. 

10.11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena vážně a svobodně, a že je jim znám 

význam jednotlivých ustanovení této smlouvy. Na důkaz svého souhlasu s obsahem, jak je výše 

uvedeno, připojují své zaručené elektronické podpisy. 

10.12. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Královehradeckého kraje 

č. RK/8/471/2025 ze dne 17.03.2025. 

10.13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Technické či produktové listy zboží 

Příloha č. 2 – Závazný vzor Předávacího protokolu 

Příloha č. 3 – Oceněný soupis dodávek 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění (uloženo mimo smlouvu) 

Příloha č. 5 – Vybraná vysvětlení, doplnění či změny zadávací dokumentace 

Za kupujícího      Za prodávajícího 

……………………………    . 

Petr Koleta      Martin Kosík 

Hejtman Královéhradeckého kraje 



 1 

PŘÍLOHA Č. 2 KUPNÍ SMLOUVY – ZÁVAZNÝ VZOR PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU 

[název veřejné zakázky] 

Zástupce 

prodávajícího:  

[jméno a příjmení]  

[název společnosti]  IČO: XXX 

[sídlo společnosti] 

Zástupci kupujícího:  
[jméno a příjmení]  

Královéhradecký kraj IČO: 70889546 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zástupce uživatele: 
[jméno a příjmení]  

 

Název zboží / výrobce / výrobní číslo 
Počet 

kusů 

Stav 

obalů 

zboží 

Instalace, 

uvedení 

zboží do 

provozu 

Výsledek 

ukázky 

funkčnosti 

zboží 

Výsledek 

provedení testů 

a zkoušek, 

ověření 

deklarovaných 

technických 

parametrů 

Zaškolení 

určených 

zaměstnanců 

vč. vystavení 

protokolu a 

osvědčení 

(ANO / NE) 

Seznam 

předávané 

dokumentace 

Zjištěné 

vady 

ANO / 

NE 

1) [název položky] 

typ: 

výr. č.: 

        

2) [název položky] 

typ: 

výr. č.: 

        

3) [název položky] 

typ: 

výr. č.: 

        

…         
 

Výsledek předání a převzetí zboží: XXX 

Popis zjištěných vad při 

předání zboží: 

Zboží Popis vady 
Dohodnuté datum 

odstranění vady 

   

   

V Jičíně, dne DD.MM.RRRR 

_____________________ _______________________ _______________________ 

[Jméno a příjmení] [Jméno a příjmení] [Jméno a příjmení] 

zástupce prodávajícího zástupce kupujícího zástupce uživatele 

(jméno, razítko a podpis] (jméno, razítko a podpis) (jméno, razítko a podpis) 



Příloha č. 1

Náchod 14.02.2025

N03 TV LG OLED 48C44
48" (121 cm) úhlopříčka • 4K Ultra HD Smart televize • 4K 
Ultra HD (3840 x 2160 px) rozlišení • DVB-C, DVB-S2, DVB-T, 
DVB-T2 (H.265) • technologie zobrazení: OLED evo • Smart TV
• HDR, HDR Dolby Vision ICL HDR10, HLG • Bluetooth • Wi-Fi • 
LAN • procesor a9 4K Gen7 AI • AI Sound Pro, Dolby Atmos, 
Dolby Digital, stereo, Ultra Surround • chytrý ovladač v balení
• ovládání hlasem • OS WebOS • 4x HDMI • 3x USB • VESA
300 x 200 mm • stojan: středový statický
Technologie displeje 
Úhlopříčka obrazovky 
Rozlišení displeje 
Technologie zobrazení 
Frekvence panelu

OLED 
121 cm (48") 
4K Ultra HD 
OLED 
144 Hz

HDR (vysoce dynamický rozsah) HDR, HDR10, HDR Dolby Vision, HDR Dolby Vision IQ, HLG 
Typ podsvícení bez podsvícení
Lokální řízení jasu (Micro Dimming) Ano
Obraz v obraze (PIP) Ano
Multiview Ano
Technologie TV
Ambilight Ne
Smart TV ano
HbbTV (červené tlačítko) ano
Typ panelu OLED
Tuner DVB-C, DVB-T, DVB-S2, DVB-T2 (H.265)
Twin Tuner Ne 
Operační systém 
Wi-Fi integrovaná 
Internetový prohlížeč 
Webové aplikace

WebOS

Ano
Twitch, Prime Video, Spotify, Kuki, YouTube, Magenta TV, Telly, Disney Plus,

FilmBox, Apple TV, HBO Max, Antik TV, Skylink Live TV, Netflix, Prima +, iVysílání, SledovaniTV, 
SkyShowtime, Rakuten TV, Voyo, Lepší.TV, 02 TV 
DLNA Ano
TimeShift Ano
PVR (záznam na USB / HDD) ano
Přehrávání multimédií z USB / HDD Ano
Fast scan - automatické ladění Skylink Ano
Integrovaný DVD přehrávač Ne

Chytrý ovladač ano (v balení)
Ovládání hlasem ano (s chytrým ovladačem)

Smart funkce Ano 
Bezdrátové připojení 
Herní TV Herní TV 
ALLM Ano

Bluetooth, Wi-Fi, Chromecast, Miracast, AirPIay, zrcadlení obrazu 
pro Playstation 5, pro Xbox Series



VRR Ano
Herní režim Ano
Zvuk stereo, Dolby Digital, Dolby Atmos, Ultra Surround, AI Sound Pro
Hudební výkon 40,00 W
Prémiové ozvučení Ne
Vstupy 
Komponentní 
Počet HDMI 
HDMI2.1 
HDMI ARC 
Počet USB 
USB 2.03 
Cl slot Ano

Ne 
4 
4 
Ano 
3

LAN (Ethernet) Ano
Scart Ne
PC vstup (VGA) Ne
Výstupy
Sluchátkový výstup Ano (nezávislá hlasitost sluchátek a repro TV)
Optický výstup Ano
Provozní informace
Energetická třída 2021 G
Spotřeba v běžném režimu 66,00 kWh/1000 h
Spotřeba v pohotovostním režimu 0,50 W
Úsporný spotřebič Ne
Napájení 12 / 24 V Ne
Doporučená minimální sledovací vzdálenost 1,9 m
SMART Integrace do systému
Amazon Alexa Ano
Apple HomeKit Ano
Google Home Ne
Vlastní systém Ano
Obecné informace
Modelový rok Modelový rok 2024
Barva TV (rámečku) 
Barva zadní strany TV 
Barva stojanu TV 
Umělá inteligence 
Hotelový mód Ano 
Rodičovský mód 
Teletext Ano
Specifické funkce 
v cloudu

šedá
hnědá
hnědá
Ano

Ano

OLED evo, procesor a9 Gen7 AI, Dolby Atmos IQ, ThinQ AI, aplikace pro hraní

Distribuce oficiální ČR
Země původu PL
Stojan středový statický 
Šířka stojanu / rozteč nožiček 
Rozměr pro uchycení (VESA) 
Hmotnost bez podstavce

47 cm
300 x 200 mm
14,90 kg

Výška bez podstavce 62,00 cm 
Šířka bez podstavce 107,10 cm
Hloubka bez podstavce 4,70 cm 
Další parametry



Záruka 24 měsíců
Značky LG
Rozměry výrobku
Šířka výrobku 107.1 cm
Výška výrobku 67.5 cm
Hloubka výrobku 23.0 cm
Hmotnost výrobku 16.8 kg

N04 DRŽÁK TV SOLIGHT 1MK41

TECHNICKÉ PARAMETRY
* Pro všechny ploché TV s úhlopříčkou 76 - 177cm (30" - 70")
* Systém dvou ramen umožňuje bezpečné zavěšení i při max. 
vzdálenosti od stěny, ulehčuje manipulaci a zajišťuje přesné 
vedení pohybu TV
* Max. rozteč VESA: 600 x 400
* Max. nosnost: 35kg
* Profil od stěny: 57-367mm
* Horizontální korekce náklonu: ± 3°
* Naklopení: +8°; -12°
* Horizontální otočení: ± 60°
* Vodováha pro jednoduchou a přesnou instalaci
* Zámky úchytů proti vysazení, zajištění šroubem
* Obsahuje potřebnou instalační sadu
* Barva: černá

NOS PRAČKA LG FA94V5UVW0

předem plněná pračka • kapacita 9 kg • energetická třída A • 1400 ot./min • 10 let záruka na motor
• český panel • parní praní • Wi-Fi, komunikace s mobilem, chytrá diagnostika • invertorový Direct 
Drive™ motor • technologie AI DD™ - optimální volba pracích pohybů • Steam™ - parní programy 
Pro alergiky a Dětská parní péče • TurboWash™ - vypráno za 59 minut • LG ThinQ. + Wi-Fi - načtení 
programu a inteligentní diagnostika • V x Š x H: 85 x 60 x 56,5 cm (hloubka s přesahem: 62 cm)

Typ volně stojící
Konstrukce pračky / sušičky plněná zepředu
Hloubka pračky 56,50 cm
Hloubka s přesahem 62,00 cm
Šířka pračky 60,00 cm
Výška pračky 85,00 cm
Otevírání dveří levé
Praní/sušení
Kapacita prádla pro praní
Index účinnosti praní 1,03
Třída hlučnosti A 
Odstřeďování
Max. počet otáček za minutu 
Třída účinnosti odstřeďování 
Hlučnost při odstřeďování 
Spotřeba
Energetická třída 2021 A

9,00 kg

1400 ot./min. 
A
71 dB



Vážená spotřeba energie za 100 cyklů 50,00 kWh
Vážená spotřeba vody za cyklus 50,00 I
Úsporný spotřebič Ano
Programy
Doba trvání EKO programu 3:48 hod.
Počet programů 14
Výpis programů Výpis programů Bavlna, ECO 40-60, TurboWash 59, Smíšené prádlo, Syntetika, Jemná 
péče, Ruční praní / Vlna, Sportovní oblečení, Rychlý 14, Pokrývky, Čištění bubnu, Načíst program 
(defaultně nastaveno Máchání s odstředěním Parní programy: Pro alergiky, Dětská parní
Speciální programy Speciální programy AIDD™, Steam, TurboWash™ Smart Diagnosis
Program pro alergiky Ano
Funkce
Parní pračka Ano
Systém automatického dávkování
Displej Ano
Český panel Ano
Odložený start Ano
Ukazatel zbytkového času Ano

Ne

Regulace spotřeby vody množstevní automatika
Ochrana proti úniku vody Ne
AquaStop Ne
Další parametry
Záruka 24 měsíců
Rozšířená záruka LG 10 let záruka na Direct Drive motor
Rozšířená záruka značky Ano
Přívodní a odpadní hadice v balení 
Úzká Ne 
Smart funkce Ano
SMART diagnostika Ano
Barva bílá
Značka kvality dTest Ne 
Profesionální výrobek Ne
Vhodné pro kuchyně IKEA METOD
Značky LG
SMART Integrace do systému 
Amazon Alexa Ne
Google Home Ne
Vlastní systém Ne
Distribuce oficiální ČR
Rozměry výrobku
Šířka výrobku 60.0 cm
Výška výrobku 85.0 cm
Hloubka výrobku 56.5 cm
Hmotnost výrobku 70.0 kg

Ano

Ne



N09 SUŠIČKA LG RC91V9AV2QR

sušička prádla • kapacita 9 kg • energetická třída A+++ • 10 let záruka na motor a kompresor • český 
panel • Wi-Fi, komunikace s mobilem, chytrá diagnostika • duální invertorové tepelné čerpadlo a 
invertorový motor • EcoHybrid™ - úspora energie, nebo času • automatické čištění kondenzátoru • 
program Pro alergiky - redukce až 99,9 % alergenů • aplikace LG ThinQ + Wi-Fi - možnost párování 
pračky a sušičky LG • LED displej • V x Š x H: 85 x 60 x 61,5 cm (hloubka s přesahem: 66 cm) 
Typ volně stojící
Provedení sušičky kondenzační
Otevírání dveří levé
Hloubka sušičky 61,50 cm
Hloubka s přesahem 66,00 cm
Výška sušičky 85,00 cm
Šířka sušičky 60,00 cm
Spotřeba
Energetická třída A+++
Úsporný spotřebič Ano
Spotřeba energie při sušení 194,00 kWh
Odhadovaná roční spotřeba energie 194,00 kWh
Odhadované náklady na sušení za 1 rok 1358 Kč
Odhadované náklady na sušení za 5 let 6790 Kč
Odhadované náklady na sušení za 10 let 13580 Kč
Objemové vlastnosti
Kapacita prádla pro sušení 9,00 kg
Programy/funkce
Počet programů 14
Výpis programůBavlna, Bavlna+, Smíšené prádlo, Syntetika, Pokrývky, Ručníky, Pro alergiky, Jemné 
prádlo, Vlna, Sportovní oblečení, Rychlý 30, Sušení na sušáku, Teplý vzduch, Načíst program 
Speciální programy Speciální programy Sušení v režimu Energie / Čas, Automatické čištění 
kondnzátoru, ThinQ, Chytré párování, Program hlubokého čitění kondenzátoru, program čištění 
bubnu, osvětlení bubnu
Pára Ne
Program pro alergiky Ano
Samočisticí kondenzátor Ano
Smart funkce Ano
SMART diagnostika Ano
Displej LED displej
Český panel Ano
Odložený start Ano
Zvukový signál Ano
SMART Integrace do systému
Amazon Alexa Ne
Apple HomeKit Ne
Google Home Ne
Vlastní systém Ano
Další parametry
Záruka 24 měsíců
Rozšířená záruka LG 10 let záruka na motor/kompresor
Rozšířená záruka značky Ano
Úzká Ne
Barva sušičky bílá



Hybridní sušička Hybridní sušička Ano 
Vnitřní osvětlení bubnu Ano 
Možnost odvodu kondenzátu Ano 
Odpadní hadice součástí balení Ano 
Značka kvality dTest Ne 
Profesionální výrobek Ne 
Hlučnost při sušení 62 dB 
Změna otevírání dveří Ano 
Distribuce oficiální ČR 
Rozměry výrobku 
Šířka výrobku 60.0 cm 
Výška výrobku 85.0 cm 
Hloubka výrobku 69.0 cm
Hmotnost výrobku 57.0 kg

N12 VESTAVNÁ Electrolux LIT30230C

Typ desky: indukční
Provedení: se zkosenou hranou
Ovládání: dotykové
Podsvícené ukazatele
Indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
Detekce hrnců a pánví
Levá přední:,
Levá zadní:,
Střední přední: indukční, 2300/3400W/210mm
Střední zadní: Indukční, 1400/2500W/145mm
Výkon
Typ ohřevu: Indukční
Střední zóna vpředu - výkon/průměr: 2300/3400W/210mm
Střední zóna vzadu - výkon/průměr: 1400/2500W/145mm
Instalace
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm): 44x270x490
Barva: Černá
Hloubka výřezu (mm): 490
Šířka výřezu (mm): 270
Rádius výřezu (mm): 5
Hmotnost (kg): 5.7
Ostatní



Produktové číslo (PNC): 949 738 762
Instalace: Vestavná
Typ rámečku: Bez rámečku
Ovládání: Falcon 9-Steps
Typ výrobku: elektrická varná deska
Materiál ovládacího panelu: Sklo
Kontrolní funkce: ukazatel času, vypnutí zvuku, minutka, pauza, funkce POWER (Booster) = rychlé 
ohřátí, dětský zámek, Zajištění/odjištění ovládacího panelu, akustický signál, 3 krokové využití 
zbytkového tepla
Prostřední přední plotýnka: indukční
Prostřední zadní plotýnka: Indukční
Střední zóna vpředu - ovládání: dotykovým ovládáním
Střední zóna vzadu - ovládání: Dotykovým senzorem Touch Control
Délka přívodního kabelu (m): 1.1
Napájecí napětí (V): 220-240
EAN kód produktu: 7332543739349

N13 VESTAVNÁ TROUBA ELECTROLUX EOD5C70BX

Technologie SteamBake přidá na začátku pečení k horkému 
vzduchu páru, která na pokrmech vytvoří křupavou kůrku, ale 
uvnitř zůstanou vláčné. Těsto vlivem páry krásně dokyne, a 
bude ještě nadýchanější.
Funkce SteamBake pro chutné pečení
S funkcí SteamBake upečete doma stejně dobře jako v 
pekárně. Vlhkost podporuje lepší vykynutí těsta, aby bylo 
vláčnější, a suché teplo zase vykouzlí zlatavou kůrku. Užívejte 
si pečení chutných koláčů a pečivá.
Katalytické čištění pro snadnou údržbu vaší trouby
Díky naší technologii katalytického čištění můžete říci sbohem 
nánosům mastnoty a nečistot. Tato samočisticí technologie se

automaticky spustí, když teplota v troubě dosáhne 250 °C. Žádné drhnutí, jen čistá trouba.
Přesné nastavení s naším LED časovačem
S naším LED časovačem máte pečení vašich pokrmů pod kontrolou. Můžete snadno nastavit přesné 
časy pečení a trouba se postará o vše ostatní. Můžete se tedy oddat vaší kulinářské kreativitě. 
Rovnoměrné pečení. Rychlé a efektivní
Náš inovativní systém proudění horkého vzduchu ohřívá celý vnitřní prostor trouby rychle a 
rovnoměrně. Tím šetří váš čas i energii a jídlo v troubě již nemusíte obracet.
Grilujte dozlatova
Skvěle ugrilovaná kuřecí křidélka nebo rozpečený křehký sýr halloumi. V našich pečicích troubách s 
integrovaným grilem připravíte rychle obojí.
Specifikace
Vestavná trouba
Topné kruhové těleso, podporující multifunkci trouby
Funkce trouby: Spodní ohřev, Ventilátor + světlo, Ventilátor + horní ohřev + spodní ohřev + gril, Gril, 
Gril + horní ohřev, Gril + horní ohřev + ventilátor, světlo, Kruhové těleso + ventilátor, Horní + spodní 
ohřev
Možnost pečení na 2 úrovních najednou
Zasunovací ovladače

• Možnost elektronického nastavení trouby: akustický signál, trvání, minutka, čas



• Čištění: katalytické
Snadno omyvatelné dveře

• Chladící ventilátor: Chladící ventilátor se spouští automaticky, když je spuštěna trouba. 
Ochlazuje elektronické komponenty a tím je chrání.

• Plechy dodávané s troubou: 1 smaltovaný plech na pečení koláčů, 1 černý smaltovaný plech 
na zachytávání mastnoty

• Rošty dodávané s troubou: 1 běžný rošt chromovaný
• Vestavné rozměry (mm): 593 x 560 x 550

Výkon
• Čištění trouby: Katalytický povrch
• Vnitřní objem (I): 65
• Hlučnost (dB): 49
• Plocha největšího plechu (cm2): 1130

Instalace
• Prostor pro instalaci VxŠxH (mm): 593x560x550
• Max. příkon (W): 2750
• Požad. jištění (A): 13
• Napájecí napětí (V): 220-240
• Barva: Nerezová ocel
• Hmotnost (kg): 29.6

Energie
Třída energetické účinnosti: A
Ostatní

• Produktové číslo (PNC): 944 068 055
• Typ výrobku: Vestavná pečící trouba
• Systém tepelné úpravy: Ventilátor + kruhové topné těleso
• Funkce trouby: Spodní ohřev, Tradiční pečení, Horkovzdušné pečení, Rychlý gril, Gril, Světlo, 

Vlhké horkovzdušné pečení, Parní pečení, Pravé horkovzdušné pečení, Turbo gril
• Elektronické funkce: akustický signál, trvání, minutka, čas
• Přívodní kabel: 1.1 m se zakončením
• Výbava trouby - rošty: 1 běžný rošt chromovaný
• Výbava trouby - plechy: 1 smaltovaný plech na pečení koláčů, 1 černý smaltovaný plech na 

zachytávání mastnoty
Hlavní charakteristiky
Maximální příkon 2.75 kW
Displej ano
Energetická třídaA
Teleskopické vysouvání plechu ano
Kruhové těleso ano
Teplotní sonda ne
Hmotnost 29.6 kg
Čištění trouby katalytické
Barva stříbrné
Způsob připojení elektrické
Rozměry
Výška 59 cm
Šířka 59.4 cm
Hloubka 56 cm
Objem trouby 65 I
Výška pro vestavbu 57.8 cm
Hloubka pro vestavbu 55 cm
Šířka pro vestavbu 56 cm



Funkce
Samočištění ano
Gril ano
Minutka ano
Ventilátor ano
Počet funkcí 10
Otočný rožeň ne
Chlazení dveří ano
Horký vzduch ano
Vrchní ohřev ano
Hodiny ano
Úprava proti otiskům prstů ne
Osvětlení ano
Horní a spodní ohřev ano
Spodní ohřev ano
Rozmrazování ne Parní ano SoftCIosing ano

N14 MIKROVLNNÁ TROUBA DOMO DO2431

Vysoce výkonná mikrovlnná trouba se zvětšením vnitřním prostorem a elegantním designem. U 
tohoto modelu oceníte kromě rychlého ohřevu i snadné ovládání a velký otočný talíř o průměru 31,5 
cm.

• Objemná mikrovlnná trouba s kapacitou 30 litrů
• Výkon mikrovln: 900 W
• 5 stupňů ohřevu + rozmrazování
• Jednoduché manuální ovládání
• Otočný časovač 30 minut
• Skleněný talíř o průměru 31,5 cm
• Vnitřní prostor: silný plech se stříbrným nástřikem 

proti poškození a vysvícení
• Vnitřní prostor se velmi snadno čistí a nemění vzhled 

ani po letech používání
• Zvukový signál po skončení ohřívání
• Vnější barva: černá

Rozměry balení (š x h x v): 57 x 47 x 38 cm
Hmotnost balení: 16,7 kg
Rozměry přístroje (š x h x v): 52 x 44 x 32 cm
Vnitřní rozměry (š x h x v): 32,5 x 34 x 22,5 cm
Hmotnost přístroje: 14,65 kg
Rozteč nožiček pravá - levá: 37 cm (na středy)
Rozteč nožiček přední - zadní: 25 cm (na středy)
Průměr nožičky: 2 cm
Vzdálenost od středu předí nožičky na vnější hranu dvířek: 8 cm
Vzdálenost od středu zadní nožičky na zadní stěnu trouby: 5 cm



N15 MYČKA BOSCH SMV4EVX08E

vestavná myčka • plně integrovaný panel • šířka 59,8 cm • 
příborová zásuvka • 14 sad nádobí • energetická třída B • 
hlučnost 44 dB • světelný paprsek na podlahu • automatické 
otevírání dvířek • doživotní záruka AquaStop • 10 let záruky 
proti prorezavění vnitřního pláště • Home Connect • koše 
VarioFlex • výškově nastavitelná horní zásuvka: systém 
Rackmatic • dávkovači asistent • poloviční náplň • 
SpeedPerfect+ pro zrychlení mycího programu • program 
Hygiena Plus • Oblíbený program • Silence on demand pro 
potlačení zvuku • V x Š x H: 81,5 x 59,8 x 55 cm 
Modelová řada Bosch Serie 4 
Typ vestavba 
Konstrukce vestavné myčky plně integrovaná 
Typ konstrukce Vestavný integrovaný 
Počet sad nádobí 
Kapacita myčky 14 souprav 
Spotřeba 
Vážená spotřeba energie za 100 cyklů 65,00 kWh 
Vážená spotřeba vody za cyklus9,00 I 
Energetická třída 2021 B 
Úsporný spotřebič Ano 
Mytí/sušení 
Index čisticí schopnosti 1,12 
Index sušicí schopnosti 1,06 
Doba trvání EKO programu 3:55 hod. 
Počet teplot 4 
Počet ostřikovacích ramen 2,00 
Programy/funkce
Funkce myčky indikace leštidla, indikace soli, ochrana proti úniku vody, odložený start, automatická 
detekce množství nádobí a úrovně zašpinění, displej, poloviční náplň, ukazatel zbytkového času, 
zvukový signál ukončení programu, ukazatel délky cyklu, ukazatel nedostatku soli na displeji, možnost 
vypnutí zvukové signalizace na konci programu, uložení posledního mycího cyklu do paměti, 
automatické otevření dveří na konci programu 
Dětská pojistka Dětská pojistka Ne 
Počet programů 6
Výpis programůrychlý;tichý;lntenzivní;Eco;vlastní program;auto 45-65 °C;
Speciální programy SpoD VarioSpeedPlus;Remote Start;Machine Care;Half load;Drying Assistant;
Odložený start Ano 
Příborová zásuvka Ano
AquaStop Ano
ComfortLift Ne
Zeolith Ne 
Smart funkce Ano
SMART Integrace do systému



Amazon Alexa Ano
Apple HomeKit Apple HomeKit Ne •
Google Home Ne
Vlastní systém Ano
Další parametry
Záruka 24 měsíců
Rozšířená záruka Bosch 10 let záruka na prorezavění, Bosch doživotní záruka AquaStop
Rozšířená záruka značky Ano
Hlučnost při mytí 44 dB
Třída hlučnosti B
Displej Ano
Šířka myčky 59,80 cm
Výška myčky 81,50 cm
Hloubka myčky 55,00 cm
Vhodné pro kuchyně IKEA METOD Ne
Značka kvality dTest Ne
Automatické otevírání dveří Ano
Promítání času na podlahu Ne
Paprsek na podlahu Ano
Přívodní a odpadní hadice v balení Ano
Značky Bosch
Distribuce oficiální ČR
Rozměry výrobku
Šířka výrobku 59.8 cm
Výška výrobku 81.5 cm
Hloubka výrobku 55.0 cm
Hmotnost výrobku 34.5 kg

N16 CHLADNIČKA LIEBHERR Ksfdl820
Barva Stříbrná
Vestavěný displej ano
Vnitřní osvětlení ano
Počet přihrádek/košů chladničky 7
Regál na lahve ano
Uchycení dveří vpravo
Oboustranné dveře ano
Výkon
Klimatická třída SN, T
Hlučnost 35 dB
Funkce Super chlazení ano
Přihrádka Fresh Zone ano
Ergonomie
Alarm otevřených dveří ano
Vzhled
Barva Stříbrná
Vestavěný displej ano
Vnitřní osvětlení ano
Počet přihrádek/košů chladničky 7
Regál na lahve ano
Uchycení dveří vpravo
Oboustranné dveře ano



Příkon
Třída energetické účinnosti D
Roční spotřeba energie 98 kWh 
Chladnička
Nofrost (lednice) ano
Čistá kapacita chladničky 399 I
Hmotnost a rozměry
Šířka 597 mm
Hloubka 675 mm
Výška 1855 mm

N17 CHLADNIČKA ELECTROLUX LFB3AE82R
Specifikace

• Pro plnou integraci k montáži pevných dveří.
• Čistá kapacita chladícího prostoru: 93 (I)
• Čistá kapacita mrazícího prostoru: 16 (I)
• Typ mrazicí přihrádky - počet hvězdiček: ****
• Velmi tichá: 38 dB
• Automatické odmrazování chladící přihrádky
• Poličky chladničky: 1 plná šířka, 2 poloviční hloubka, 

bílé plastové
• Šuplíky chladničky: 1 plná šířka
• Osvětlení chladničky: Internal. LED;Side
• Barva / design chladničky: Bílá
• Umístění dveřních závěsů: Vpravo, zaměnitelné doleva
• Nožky: vpředu nastavitelná kolečka
• 820 mm vestavná výška
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 819 x 596 x 547
• Vestavné rozměry (mm): 820 x 600 x 550

Výkon

• Maximální teplota okolí, pro kterou je spotřebič vhodný (°C): 43
• Akumulační doba - doba po kterou se při výpadku provozu udrží dostatečně nízká 

teplota aby nedošlo k tání (h): 8.2
• Objem prostoru označeného čtyřmi hvězdičkami (lit.): 16.4
• Celkový objem (lit.): 111
• Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem v dB(A) re 1pW: 38
• Odmrazování chladničky: Automatické

Instalace

• Instalace: Vestavná pod pracovní desku
• Rozměry (mm): 819x596x547
• Prostor pro instalaci VxŠxH (mm): 820x600x550
• Délka přívodního kabelu (m): 2.4
• Zavěšení dvířek: Vpravo, zaměnitelné doleva
• Napájecí napětí (V): 230-240
• Požad. jištění (A): 10
• Výška (mm): 819
• Šířka (mm): 596
• Hloubka (mm): 547



• Hmotnost (kg): 34.5

Energie

• Třída energetické účinnosti: E
• Klimatická třída: SN-N-ST-T
• Emisní třída hluku šířeného vzduchem: C
• Frekvence (Hz): 50
• Roční spotřeba energie (v kWh/rok): 148
• Zmrazovací kapacita (kg/24h): 3.1

• Produktové číslo (PNC): 933 025 098
• Ovládání: Dotykové ovládání
• Hrubý objem chladničky (I): 95
• Osvětlení chladničky: Internal. LED;Side
• Hrubý objem oddílu mrazničky (I): 16

N18 CHLADNIČKA KOMBINOVANÁ 750 MM
Bosch KGP76AIC0N, matná ocel

beznámrazová chladnička s mrazákem • výška 186 cm • objem chladničky 357 I / mrazničky 169 I • 

energetická třída C • funkce Total No Frost: žádné odmrazování • XXL šíře 75 cm • VitaFresh 

zásuvky pro delší čerstvost potravin • Home Connect • Flex Cool & Freeze: vytvořte chladničku z 

mrazicího prostoru • SuperChlazení a SuperMrazení • možnost umístění v těsné blízkosti stěny • • 

prázdninový režim • povrchová úprava proti otiskům prstů • možnost změny směru otevírání dveří 

• hlučnost 36 dB • V x Š x H: 186 x 75 x 78 cm



Lednice s mrazákem Bosch KGP76AIC0N, s předním displejem a XXL šíří 75 cm se stane dominantou 

vaší kuchyně. Má spoustu inovativních funkcí, díky kterým bude o vaše jídlo perfektně postaráno. 

Ovládání na dálku díky technologii Home Connect. Systém Total No Frost dělá z chladničky 

beznámrazový spotřebič. V mrazničce se netvoří led a vyji už nebudete muset nikdy odmrazovat. U 

chladničky systém zamezuje tvorbě nežádoucích kapek vody na zadní stěně. Pro delší čerstvost 

potravin jsou zde zásuvky VitaFresh. Ovoce a zelenina je v přihrádce, kde je možná regulace teploty. 

Čerstvému masu a rybám se bude dobře dařit v druhé zásuvce, která hlídá ideální teplotu kolem 0 

°C. Chladicí prostor má objem 357 I a mrazicí 169 I.

Ještě větší chladicí prostor

Spotřebič můžete přisunout přímo ke zdi, bočnímu nábytku nebo těsně vedle dalších spotřebičů. Díky 

speciálnímu povrchu je chladnička odolná vůči otiskům prstů. Multi Airflow systém zajišťuje stálou 

cirkulaci chladného vzduchu. V celé chladničce je tak udržována konstantní teplota. Pro rychlé a 

dočasné snížení teploty využijte funkce SuperChlazení a SuperMrazení, které ochrání potraviny již 

vložené. Pokud máte chladicího prostoru málo, využijte funkci Flex Cool & Freeze a mrazničku 

dočasně přepněte na lednici. Chladničku je také možné přepnout do prázdninového režimu a šetřit 

energii i potraviny v chladničce.

Parametry

Konstrukce



Konstrukce

Typ

Konstrukce chladničky

Provedení chladničky

Umístění mrazicího

prostoru

Umístění vestavby

volně stojící 

kombinovaná

s mrazicím prostorem 

mraznička dole

není vestavná

Objemové vlastnosti

526,00 I
Objem celkem

357 I 
Objem chladničky

169 I 
Objem mrazničky

Počet oddělených prostor 3
v mrazničce

Klimatické vlastnosti

SN, T
Klimatická třída

Nulová zóna (0-3 Ano

°C)

Hvězdičkové označení ****

mrazicího prostoru

10,00 kg/24 hod. 
Mrazicí výkon

Doba skladování při 16 hod.

poruše



Klimatické vlastnosti

Beznámrazová = No Ano

Frost

Spotřeba

Energetická třída C

2021

Úsporný spotřebič Ano

Spotřeba energie
0,54 kWh

Spotřeba energie za 198,00 kWh/rok

rok

Odhadované náklady 1386 Kč

chlazení za 1 rok

Odhadované náklady 6930 Kč

chlazení za 5 let

Odhadované náklady 13860 Kč

chlazení za 10 let

Funkce

Automatické

odmrazování

chladničky a mrazničky 
(No Frost)

Oddělená regulace
Ano

Superchlazení
Ano

Ano
Supermrazení



Funkce

bez dávkovače vody 
Dávkovač vody

bez výrobníku ledu
Výrobník ledu

Ano
Varovný signál

vnější
Displej

Ano
Smart funkce

Ano
Prázdninový režim

Vario
Speciální funkce zone;Supercooling;Hyper

fresh plus;Hyper fresh 
chill;Big box;

SMART Integrace do systému

Ne
Amazon Alexa

Ne
Google Home

Ano
Vlastní systém

Další parametry

Záruka 24 měsíců

Rozšířená záruka

Rozšířená záruka značky Ne

Gastro Ne



Další parametry

Ne
Připojení na vodu

Bez připojení na Ano

vodu

Změna otevírání Ano

dveří

Antibakteriální Ne

úprava

Držák na láhve Ne

Typ osvětlení LED

36 dB
Hlučnost u chlazení

C
Třída hlučnosti

Ochrana proti otiskům Ano

prstů

Retro chladničky

Barva chladničky nerez, Inoxlook

Výška chladničky 186,00 cm

Šířka chladničky 75,00 cm

Hloubka chladničky 78,00 cm

Ne

Značka kvality dTest
Ne

Značky Bosch



Distribuce

oficiální ČR 
Distribuce

Rozměry výrobku

Šířka výrobku 75.0 cm

Výška výrobku 186.0 cm

Hloubka výrobku 78.0 cm

Hmotnost výrobku 91.0 kg

N19 CHLADNIČKA KOMBINOVANÁ 600 MM Bosch KGN392LDF

Popis a parametry

beznámrazová chladnička s mrazákem • výška 203 cm • objem chladničky 260 I / mrazničky 103 I • 

energetická třída D • funkce Total No Frost: žádné odmrazování • zásuvky VitaFresh XXL: delší 

čerstvost potravin • Perfect Fit: možnost umístění až ke zdi • variabilní mrazicí prostor varioZone • 

funkce SuperChlazení a SuperMrazení • možnost změny směru otevírání dveří • hlučnost 35 dB • V 

x Š x H: 203 x 60 x 66,5 cm

Bosch KGN392LDF, kovový vzhled

Beznámrazová volně stojící chladnička s mrazákem dole Bosch KGN392LDF nabízí chladicí 

objem 260 I a mrazicí 103 I. Systém Total No Frost dělá z chladničky beznámrazový spotřebič. V 

mrazničce se netvoří led a vy ji už nebudete muset nikdy odmrazovat. U chladničky systém zamezuje 

tvorbě nežádoucích kapek vody na zadní stěně. V zásuvkách VitaFresh XXL lze upravit teplotu a



vlhkost v závislosti na obsahu. Ryby, maso, zelenina a ovoce tak vydrží déle čerstvé. MultiAirflow 

systém zajišťuje stálou cirkulaci chladného vzduchu. V celé chladničce je tak udržována konstantní 

teplota. Chladnička a mraznička disponují funkcí Superchlazení a SuperMrazení, kdy dochází k 

rychlému a dočasnému snížení teploty.

Jasné osvětlení celého prostoru

Chladničky Bosch mají dokonalé LED osvětlení, které neoslňuje a rovnoměrně osvítí celou 

lednici. Police z bezpečnostního skla mají funkci plynulého vysouvání, které je velmi pohodlné a máte 

tak přehled o svých zásobách surovin. Chladnička Bosch má zdokonalenou technologii kondenzátoru 

Perfect Fit a můžete ji přisunout přímo ke zdi nebo bočnímu nábytku. Pokud zapomenete zavřít 

dveře chladničky, varovný signál vás upozorní.

Vnitřní uspořádání chladničky a mrazničky uživatelům nabízí:

• Počet odkládacích ploch z bezpečnostního skla: 5, z toho výškově nastavitelných: 3

• Speciální držák na láhve

• lx velká přihrádka

• 3x malá odkládací přihrádka ve dveřích

• 2x zásuvka VitaFresh

• 3x transparentní mrazicí zásuvky

Parametry

Konstrukce

Typ volně stojící

Konstrukce chladničky kombinovaná

Provedení chladničky s mrazicím prostorem

Umístění mrazicího mraznička dole

prostoru

Umístění vestavby není vestavná

Objemové vlastnosti

363,00 I
Objem celkem



Objemové vlastnosti

Objem chladničky

Objem mrazničky

Počet oddělených prostor v 
mrazničce

Klimatické vlastnosti

Klimatická třída

Nulová zóna (0-3 °C)

Hvězdičkové označení

mrazicího prostoru

Mrazicí výkon

Doba skladování při

poruše

Beznámrazová = No

Frost

Spotřeba

Energetická třída

2021

Úsporný spotřebič

Spotřeba energie

Spotřeba energie za

260 I

103 1

3

T, SN

Ano 

****

9,50 kg / 24 hod.

15 hod.

Ano

D

Ne

0,55 kWh

202,00 kWh/rok

rok



Spotřeba

Odhadované náklady 1414 Kč

chlazení za 1 rok

Odhadované náklady

chlazení za 5 let

7070 Kč

Odhadované náklady

chlazení za 10 let

14140 Kč

Funkce

Automatické chladničky a mrazničky (No
Frost) 

odmrazování

Ano
Oddělená regulace

Ano
Superchlazení

Ano
Supermrazení

bez dávkovače vody 
Dávkovač vody

bez výrobníku ledu
Výrobník ledu

Ano
Varovný signál

bez displeje
Displej

Ne
Smart funkce

Ne
Prázdninový režim

SMART Integrace clo systému



SMART Integrace do systému

Amazon Alexa

Google Home

Vlastní systém

Další parametry

Záruka

Rozšířená záruka

Rozšířená záruka značky

Gastro

Připojení na vodu

Bez připojení na vodu

Změna otevírání dveří

Antibakteriální úprava

Držák na láhve

Typ osvětlení

Hlučnost u chlazení

Třída hlučnosti

Ochrana proti otiskům

prstů

Ne

Ne

Ne

24 měsíců

Ne

Ne

Ne

Ano

Ano

Ne

Ano

LED

35 dB

B

Ne



Další parametry

Hmotnost výrobku

Barva chladničky nerez, Inoxlook

Výška chladničky 203,00 cm

Šířka chladničky 60,00 cm

Hloubka chladničky 66,50 cm

Retro chladničky
Ne

Značka kvality dTest
Ne

Značky Bosch

Distribuce

Distribuce
oficiální ČR

Rozměry výrobku

Šířka výrobku 60.0 cm

Výška výrobku 203.0 cm

Hloubka výrobku 66.5 cm

69.8 kg



N27 PROFESIONÁLNÍ PRAČKA LG GIANT

• Volně stojící odpružená automatická pračka
• Náplň 10 kg
• Snadné ovládání
• 5 předvolených programů
• Možnost navrhnout si až 20 vlastních programů
• Přímé spojení motoru a bubnu pračky DIRECT DRIVE TM
• Sprchovací systém - lepší výsledky praní
• Odstředění 1150 ot/min



• Vypouštění pomocí čerpadla
• Elektrický ohřev

Technické údaje

Doporučené jištění 16 A

Kapacita 10 kg

G-factor 413

Objem bubnu 102,8/105,6 1

Max.otáčky odstředění 1150 ot/min

Nerezový buben standard

Napájení 220-240V/50 Hz
Elektrický ohřev 3,2 kW

Vypouštění čerpadlo

Rozměry stroje (VxŠxH) 983x686x767 mm
Čistá hmotnost 87 kg

Rozměry balení (VxŠxH) 1127x755x795 mm

Hrubá hmotnost 96 kg
Objem balení 0,68m3

N28 PROFESIONÁLNÍ SUŠIČKA LG GIANT 

m

• Flexibilní instalace - vedle sebe nebo nad sebe
• Snadno dostupné ovládací prvky ADAPTABLE TM
• Senzor sušení - automaticky monitoruje vlhkost a zkracuje dobu sušení
• Snadná údržba - servis lze provádět z čelní strany
• 4 předvolené programy sušení - intuitivní programování
• Buben z materiálu Alcosta
• Elektrický nebo plynový ohřev



Technické parametry

Max. náplň 10 kg Buben Alcosta

Objem bubnu 207 litrů Připojení odvětrávacího potrubí 100 mm

Motor ventilátoru 0,25 kW Rozměry stroje (VxŠxH) 983x686x764 mm

Elektrický ohřev 5,4 kW Čistá hmotnost 59 kg

Plynový ohřev 0,4 kW Rozměry v balení v(VxŠxH) 1170x760x795 mm

Vestavěný mincovník ne Hmotnost v balení 65 kg

Ovládání 4 teploty Objem balení 0,71 m3

N29 PROFESIONÁLNÍ MYČKA
Kapotová dvouplášťová myčka DIHR HT 11 T

DIHR DIHROVÉ MYČKY NÁDOBÍ

Průchozí myčka. 4 mycí cykly 50/80/120/180 sec. 2,8 litru na cyklus. Dvouplášťová konstrukce kapuce 
a zpětný ventil. Nerezový kotel z AISI 316. Výška skla/misky 410mm. Rozměry stojanu - 500 x 500 
mm. Automatický zdvih pro zapnutí, ukazatele teploty mytí a opláchnutí. 2 mycí (s/ocel)/oplachovací



(polypropylen) ramena. Vestavěný dávkovač leštidla a mycího prostředku. Kompletní s 2 x košík na 
talíře (500x500), 1 x velký síťovaný košík a 1 x košík na příbory. Výkon 10,9kW, 3 fáze.

- 4 mycí programy - 50, 80,120,180 s. - Kapacita praní 20 - 72 košů/hod. - Dotykový LED (Soft Touch), 
elektronicky ovládaný ovládací panel - Příkon mycího čerpadla 1120 W - Nezávislá otočná mycí a 
oplachová ramena nahoře a dole - vestavěný dávkovač oplachového prostředku - vestavěný 
dávkovač mycího prostředku (DDE), - vestavěný změkčovač vody s alarmem (TDA) - vestavěné 
odpadní čerpadlo - funkce zastavení/spuštění pohybem krytu - dvojitý odsavač par - termostatické 
zastavení, termostaticky řízená teplota oplachové vody (85 °C) - teploměr pro kontrolu teploty vody v 
bojleru a nádrži. - Tvarovaná nádrž 4 filtry s děleným povrchem v nádrži, dvojitá filtrace - velikost 
koše 500x500 mm - maximální průměr desky 410 mm - mycí GN1/1 530x325 mm - objem nádrže 30 I, 
objem bojleru 10 I - spotřeba vody 2,8 I / cyklus příkon: 10,2 kW / 400 V rozměry: 
720x735x1445/1890 mm (š x h x v)

* 2 standardně dodávané koše na nádobí (18 talířů), 1 univerzální koš (bez přihrádek)

N30 TELEVIZE 77"

77" (195 cm) úhlopříčka • 4K Ultra HD Smart televize • 4K Ultra HD (3840 x 2160 px) rozlišení • 
DVB-C, DVB-S2, DVB-T, DVB-T2 (H.265) • technologie zobrazení: OLED • Smart TV • HDR, HDR 
Dolby Vision IQ, HDR10, HLG • Bluetooth • Wi-Fi • LAN • procesor a8 4K AI • AI Sound Pro, Dolby 
Atmos, Dolby Digital, stereo, Ultra Surround • chytrý ovladač v balení • ovládání hlasem • OS 
WebOS • 4x HDMI • 2x USB • VESA 300 x 200 mm • stojan: boční nohy

Parametry

Obrazovka

displeje

Technologie OLED



Obrazovka

Úhlopříčka 195 cm (77")

obrazovky

4K Ultra HD 
Rozlišení displeje

Technologie OLED

zobrazení

100/120 Hz 
Frekvence panelu

Typ podsvícení

HDR (vysoce dynamický HDR, HDR10, HDR Dolby 
Vision, HDR Dolby Vision

rozsah) IQ, HLG

bez podsvícení

Dimming)

Lokální řízení jasu (Micro Ano

Obraz v obraze (PIP)
Ano

Multiview
Ano

Technologie TV

Ne
Ambilight

ano
Smart TV

HbbTV (červené ano

tlačítko)

Typ panelu
OLED



Technologie TV

Tuner

Twin Tuner

Operační systém

Wi-Fi

Internetový 

prohlížeč

Webové aplikace

DVB-C, DVB-T, DVB-S2, 
DVB-T2 (H.265)

Ne

WebOS

integrovaná

Ano

Twitch, Prime Video, 
Spotify, Kuki, YouTube, 

Magenta TV, Telly, Disney 
Plus, FilmBox, Apple TV, 

HBO Max, Antik TV, 
Skylink Live TV, Netflix, 

Prima +, iVysílání, 
SledovaniTV, 

SkyShowtime, Rakuten 
TV, Voyo, Lepší.TV, 02 TV

Ano
DLNA

Ano
TimeShift

PVR (záznam na USB / ano

HDD)

Přehrávání multimédií z Ano

USB/HDD

Fast scan - automatické Ano

ladění Skylink

Integrovaný DVD Ne



Technologie TV

přehrávač

ano (s chytrým
Ovládání hlasem ovladačem)

ano (v balení)
Chytrý ovladač

Ano
Smart funkce

Bezdrátové připojení Bluetooth, Wi-Fi,
Chromecast, Miracast, 

AirPIay, zrcadlení obrazu

pro Playstation 5, pro
Herní TV XboxSeries

Ano
ALLM

Ano
VRR

Ano
Herní režim

Zvuk

Zvuk stereo, Dolby Digital,
Dolby Atmos, Ultra

Surround, AI Sound Pro

20,00 W
Hudební výkon

Ne
Prémiové ozvučení

Vstupy

Komponentní Ne



Vstupy

4
Počet HDMI

4
HDMI 2.1

Ano
HDMI ARC

2
Počet USB

2
USB 2.0

Ano
Cl slot

Ano
LAN (Ethernet)

Ne
Scart

Ne
PC vstup (VGA)

Výstupy

Ne
Sluchátkový výstup

Ano
Optický výstup

Provozní informace

Energetická třída F

2021

Spotřeba v běžném 122,00 kWh/1000 h

režimu



Provozní informace

Spotřeba v 
pohotovostním

režimu

Úsporný spotřebič

Napájení 12 / 24 V

Doporučená minimální 
sledovací

vzdálenost

SMART Integrace do systému

Amazon Alexa

Apple HomeKit

Google Home

Vlastní systém

Obecné informace

Modelový rok

Barva TV (rámečku)

Barva zadní strany TV

Barva stojanu TV

Umělá inteligence

Hotelový mód

0,50 W

Ne

Ne

2,9 m

Ano

Ano

Ne

Ano

2024

černá 

černá 

černá

Ano

Ano



Obecné informace

Rodičovský mód

Teletext

Specifické funkce

Distribuce

Země původu

Stojan

Šířka stojanu / rozteč

nožiček

Rozměr pro uchycení

(VESA)

Hmotnost bez

podstavce

Výška bez podstavce

Šířka bez podstavce

Hloubka bez

podstavce

Ano

Ano

OLED panel, procesor a8 
AI, Dolby Atmos IQ, ThinQ 

AI, aplikace pro hraní 
v cloudu

oficiální ČR

PL

boční nohy

140,3 cm

300 x 200 mm

22,90 kg

98,90 cm

171,90 cm

5,10 cm

Další parametry

Záruka 24 měsíců

Značky LG



Rozměry výrobku

Šířka výrobku 171.9 cm

Výška výrobku 105.7 cm

Hloubka výrobku 31.9 cm

Hmotnost výrobku 23.5 kg

Rozměry balení

Šířka výrobku 183.9 cm

Výška výrobku 113.0 cm

Hloubka výrobku 20.0 cm

Hmotnost výrobku 33.5 kg



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín parc. č.1628 Datum: 23. 10. 2021

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 63591707
DIČ: CZ6912293223

Projektant: IČ:

Ing.arch. Kušnierik DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 482 697,70CZK

JC4

Interiér DOZP Jičín - Volná elektronika

Martin Kosík, Komenského 276, Náchod

1 225 370,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

257 327,701 225 370,0021,00%

0,000,0012,00%

Strana 1 z 2

Příloha č. 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JC4

Stavba:

Místo: Jičín parc. č.1628 Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

Uchazeč: Martin Kosík, Komenského 276, Náchod Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

570 260,00 690 014,60

Interiér DOZP Jičín - Volná elektronika

23. 10. 2021

Ing.arch. Kušnierik

1 225 370,00 1 482 697,70

Volná elektronika - objekt A 792 683,10655 110,00

792 683,10JCI-A Nábytek a vybavení budov - Objekt A 655 110,00

B4 Volná elektronika - objekt B

A4

JCI-B Nábytek a vybavení budov - Objekt B 690 014,60570 260,00

 

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín parc. č.1628 Datum: 23. 10. 2021

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 63591707

DIČ: CZ6912293223

Projektant: IČ:

Ing.arch. Kušnierik DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 655 110,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 655 110,00 21,00% 137 573,10

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 792 683,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Interiér DOZP Jičín - Volná elektronika

JCI-A - Nábytek a vybavení budov - Objekt A

A4 - Volná elektronika - objekt A

Martin Kosík, Komenského 276, Náchod

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín parc. č.1628 Datum: 23. 10. 2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ing.arch. Kušnierik

Uchazeč: Martin Kosík, Komenského 276, Náchod Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 655 110,00

797 - Interier - podrobný popis a parametry viz Interier - Výpis zařizovacích předmětů 655 110,00

Interiér DOZP Jičín - Volná elektronika

JCI-A - Nábytek a vybavení budov - Objekt A

A4 - Volná elektronika - objekt A

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín parc. č.1628 Datum: 23. 10. 2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ing.arch. Kušnierik

Uchazeč: Martin Kosík, Komenského 276, Náchod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 655 110,00

D 797 Interier - podrobný popis a parametry viz Interier - Výpis zařizovacích předmětů 655 110,00
1 K 797004 Televize Smart malá - N03  ks 6,000 19 000,00 114 000,00

2 K 797005 Držák Vesa pro TV a monitor -  N04 ks 8,000 1 240,00 9 920,00

3 K 797009 Parní pračka s předním plněním - N08 ks 2,000 10 800,00 21 600,00

4 K 797010 Sušička prádla - N09 kus 2,000 16 200,00 32 400,00

5 K 797013 Varná deska dvouplotýnková indukční - N12 ks 2,000 2 850,00 5 700,00

6 K 797014 Pečící trouba - N13 ks 2,000 6 700,00 13 400,00

7 K 797015 Mikrovlnná truba - N14 ks 2,000 2 900,00 5 800,00

8 K 797016 Myčka vestavná - N15 ks 3,000 16 000,00 48 000,00

9 K 797017 Chladnička velká bez mrazáku - N16 ks 1,000 19 500,00 19 500,00

10 K 797018 Chladnička malá vč mrazáku - N17 ks 3,000 11 600,00 34 800,00

11 K 797019 Chladnička kombinovaná - N18 ks 1,000 28 000,00 28 000,00

12 K 797020 Chladnička kombinovaná - N19 ks 1,000 15 000,00 15 000,00

13 K 797027 Pračka profesionální - N27 ks 1,000 69 990,00 69 990,00

14 K 797028 Sušička profesionální - N28 ks 1,000 47 000,00 47 000,00

15 K 797029 Myčka profesionální - N29 ks 1,000 99 000,00 99 000,00

16 K 797004A Televize Smart velká - N30  ks 2,000 45 500,00 91 000,00

A4 - Volná elektronika - objekt A

Interiér DOZP Jičín - Volná elektronika

JCI-A - Nábytek a vybavení budov - Objekt A

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín parc. č.1628 Datum: 23. 10. 2021

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 63591707

DIČ: CZ6912293223

Projektant: IČ:

Ing.arch. Kušnierik DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 570 260,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 570 260,00 21,00% 119 754,60

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 690 014,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Interiér DOZP Jičín - Volná elektronika

JCI-B - Nábytek a vybavení budov - Objekt B

B4 - Volná elektronika - objekt B

Martin Kosík, Komenského 276, Náchod

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín parc. č.1628 Datum: 23. 10. 2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ing.arch. Kušnierik

Uchazeč: Martin Kosík, Komenského 276, Náchod Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 570 260,00

797 - Interier - podrobný popis a parametry viz Interier - Výpis zařizovacích předmětů 570 260,00

Interiér DOZP Jičín - Volná elektronika

JCI-B - Nábytek a vybavení budov - Objekt B

B4 - Volná elektronika - objekt B

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín parc. č.1628 Datum: 23. 10. 2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ing.arch. Kušnierik

Uchazeč: Martin Kosík, Komenského 276, Náchod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 570 260,00

D 797 Interier - podrobný popis a parametry viz Interier - Výpis zařizovacích předmětů 570 260,00
1 K 797004 Televize Smart malá - N03  ks 12,000 19 000,00 228 000,00

2 K 797005 Držák Vesa pro TV a monitor -  N04 ks 14,000 1 240,00 17 360,00

3 K 797009 Parní pračka s předním plněním - N08 ks 2,000 11 000,00 22 000,00

4 K 797010 Sušička prádla - N09 kus 2,000 16 200,00 32 400,00

5 K 797013 Varná deska dvouplotýnková indukční - N12 ks 2,000 2 850,00 5 700,00

6 K 797014 Pečící trouba - N13 ks 2,000 6 700,00 13 400,00

7 K 797015 Mikrovlnná truba - N14 ks 2,000 2 900,00 5 800,00

8 K 797016 Myčka vestavná - N15 ks 3,000 16 000,00 48 000,00

9 K 797017 Chladnička velká bez mrazáku - N16 ks 2,000 19 500,00 39 000,00

10 K 797018 Chladnička malá - N17 ks 1,000 11 600,00 11 600,00

11 K 797019 Chladnička kombinovaná - N18 ks 2,000 28 000,00 56 000,00

12 K 797004A Televize Smart velká - N30  ks 2,000 45 500,00 91 000,00

B4 - Volná elektronika - objekt B

Interiér DOZP Jičín - Volná elektronika

JCI-B - Nábytek a vybavení budov - Objekt B

Strana 3 z 3



Příloha č. 5

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1)

Veřejná zakázka: Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín - Dodávka 
volné elektroniky

Identifikační údaje zadavatele:

Název Královéhradecký kraj
Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
DIČ CZ 708 89 546
Zástupce Petr Koleta, hejtman kraje

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení
• Ing. Eva Šebová, MPA, 

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na dodávky zadávanou v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo pod zkratkou 
„ZZVZ“).

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

Dobrý den, Vaše poptávka na 4ks sušičky prádla N09 v této zakázce směřuje jen k 1 jediné sušičce, která se již nevyrábí.
Specifikace 175 KWh/annum je tak specifická, že přesně takovou nikdo už nedodá.

Odpověď na dotaz č. 1:

Roční spotřeba 175 KWh/annum je dle zadané specifikace jen odhadní hodnota. Požadavkům tak vyhoví výrobek s relativně 
podobnou hodnotou.

1



Dotaz č. 2:

Dobrý den, v tomto zadání je vestavná indukční dvouplotýnka N03. V této době už nelze dodat s otočnými ovladači. 
Vše už se vyrábí pouze dotykové. Ve většině případů nelze ovládat jednoznačně vlevo a právo. Je tam hlavní zapnutí 
a vyvolání plotýnky a pak přidávání + nebo -.

Odpověď na dotaz č. 2:

Ano, lze dodat varnou desku s dotykovým ovládáním. Ostatní parametry zůstávají v platnosti.

Dotaz č. 3:

Dobrý den, v této zakázce máte montáž 22ks televizorů. Tyto televize mají vyšší nosnost, proto žádám o doplnění do 
jakého zdivá budou montovány. Pokud je tam někde sádrokartonová příčka a podobně, tak žádám o prohlídku. 
Absolutně nedoporučuji jednoramenný držák na tyto TV. Dvouramenné - cena stejná, ale mají náklony nižží: +8°; -12° 
horizontální otočení: ± 60°. Nikdy tuto úhlopříčku není možno dát na 180°!!!
A montáž jednoramenného na 2 hmoždiny? Při hmotnosti TV cca 25Kg a držáku cca 5kg? Specifikujte přesněji nebo 
navrhněte odpovídající držák, aby byl bezpečný.

Odpověď na dotaz č. 3:

Zdivo: Keramická tvárnice typu Porotherm.
Držák TV označení v PD jako N04 je specifikován jako dvouramenný s nosností 50 kg, viz technický nákres.
Natočení 180° je uvažováno absolutně. Tzn. rozmezí +- 90°.
Počet kotvících bodu do zdivá dle doporučení výrobce držáku pro zaručení maximální únosnosti. Podle technického 
nákresu držáku N04 jsou možné 4 kotvící body (lze např. 3x fisher DuoPower 10x50 + šroub 7x69 mm, TX40 + 6ti 
úhelníková hlava, splňující certifikát ETA 22/0512).

Na základě vvše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o prodloužení Ihůty pro podání nabídek o celou její 
původní délku.

Nová Ihúta pro podání nabídek končí dne 27. 01. 2025 v 10:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile display 2.html v detailu uvedené zakázky.

V Hradci Králové dne 18. 12. 2024

Ing. Eva Šebová, MPA 
oddělení veřejných zakázek 
na základě pověření

2



Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2)

Veřejná zakázka: Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín - Dodávka 
volné elektroniky

Identifikační údaje zadavatele:

Název Královéhradecký kraj
Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
DIČ CZ 708 89 546
Zástupce Petr Koleta, hejtman kraje

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 
• Ing. Eva Šebová, MPA,

Profil zadavatele:

https://za'<azky.cenakhk.cz/profile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na dodávky zadávanou v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo pod zkratkou 
„ZZVZ“). 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

Jde o vámi zmíněnou hodnotu spotřeby energie 175 kWh/annum, která odpovídá starším modelům, takové zařízení je 
dnes již nedostupné.

Vaše odpověď - Roční spotřeba 175 KWh/annum je dle zadané specifikace jen odhadní hodnota. Požadavkům tak 
vyhoví výrobek s relativně podobnou hodnotou.

Co je to relativně? Toto opět směřuje najeden výrobek, který v dnešních specifikacích uvádí 194kWh/annum. Buď 
navrhněte toleranci nebo změňte zadání.
Zákon o veřejných zakázkách (v ČR např. zákon č. 134/2016 Sb.) vyžaduje, aby specifikace nebyly diskriminační a 
umožňovaly přístup více dodavatelům.

Navrhuji následující postup:
1. Úprava specifikace: Místo pevné hodnoty (175 kWh) navrhnout rozsah, například „spotřeba energie do 195 kWh 
ročně“ nebo přidat toleranci (+/-10 %). Tento přístup by více reflektoval současné modely na trhu.

1



2. Aktuální výrobky: Zajistit, aby požadavky odpovídaly produktům, které jsou aktuálně na trhu a budou dostupné i v 
blízké budoucnosti.
3. Technická ekvivalence: Doplnit zadávací podmínky o možnost nabídnout ekvivalentní výrobky, pokud splňují 
základní parametry funkčnosti, efektivity a výkonu.

Odpověď na dotaz č. 1:

Parametry prvku N08 "Pračka" a prvku NOS "Sušička" byly upraveny tak, aby bylo možné dodat výrobek dostupný na 
trhu v současné době s respektem zásad pro zadávání veřejných zakázek.

Dotaz č. 2:

Ve veřejné zakázce je uveden model, který již není dostupný na trhu (např. Electrolux LFB2AF88S - nic jiného 
neexistuje a tento určité navržený se již dle komunikace s Electrolux.cz nebude vyrábět - ukončený model bez 
náhrady).
A žádný jiný aktuálně dostupný výrobek nesplňuje požadavky.

Podle zásad pro zadávání veřejných zakázek (např. § 36 zákona č. 134/2016 Sb.) musí být specifikace formulovány 
tak, aby:
1. Nebyly diskriminační.
2. Zohledňovaly aktuální situaci na trhu a umožnily účast více dodavatelů.

Doporučuji následující:
1. Aktualizace specifikace: Namísto konkrétního modelu zadat technické parametry, jako jsou dostupné na vestavné 
chladničky, tj. hlavně výška 82 cm s možností regulace nožiček až do výše 87 cm. Toto je standard.
2. Rozsah hodnot: Pokud chcete zajistit dostupnost, uveďte rozsah parametrů.
3. Zadejte dle parametrů modelů prodávaných pro rok 2025.

Odpověď na dotaz č, 2:

Parametry prvku N17 "Chladnička malá" byly upraveny tak, aby bylo možné dodat výrobek dostupný na trhu v 
současné době s respektem zásad pro zadávání veřejných zakázek.

Dotaz č. 3:

Zadání, ve kterém požadujete držák umožňující otáčení 180° pro televizi o váze 45 kg a šířce téměř 2 metry, je 
technicky nereálné. Takové řešení nejenže neexistuje, ale při použití standardního držáku by hrozilo bezpečnostní 
riziko, neboť držák nemusí unést zátěž a udržet rovinu při manipulaci.

Doporučuji následující kroky pro úpravu zadání:
1. Reálné požadavky na otáčení:
Místo 180° by bylo vhodné stanovit realistický rozsah otáčení, např. ±20° až ±30°, což odpovídá skutečným 
možnostem držáků pro těžké a široké televize.
U těch menších může být rozsah větší.
2. Stabilní konstrukce:
Zadání by mělo preferovat stabilnější konstrukce, jako je nůžkový dvouramenný systém, který zajistí bezpečnost i při 
vysunutí a manipulaci. Tento typ držáku je vhodný pro velké a těžké televize, protože lépe udržuje rovinu a 
minimalizuje ohybové síly.
3. Tolerance technických parametrů:
Namísto přesně definovaného natáčení a vysunutí by zadavatel měl umožnit toleranci v požadavcích, aby bylo možné 
nabídnout dostupné a bezpečné alternativy. Například:
• Možnost otáčení do ±30° do každé strany u velkých TV u 48" cca 45° do strany.

2



• Maximální vysunutí držáku přizpůsobené reálným parametrům váhy a šířky televize, opět dle držáků dostupných pro 
rok 2025.
4. Odborné posouzení:
Doporučuji, aby zadavatel nechal požadavky konzultovat s technickými odborníky nebo specialisty na montáž velkých 
televizí. Tím se zajistí, že zadání odpovídá realitě trhu a možnostem technologií.

Rád vám pomohu s výběrem držáků - jen v Náchodské nemocnici visí námi montovaných cca 150 ks. Mluvil jsem se 
servisem LG i Samsung a Ti to zavrhli také.
Opravdu změňte zadání - navržený by byl nebezpečný.

Odpověď na dotaz č. 3:

Parametry prvku N04 "Držák VESA pro TV a monitor" byly upraveny tak, aby se zlepšily bezpečnostní a montážní 
prvky podle doporučení odborných techniků.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o prodloužení Ihúty pro podání nabídek o celou její
původní délku.

Nová Ihúta pro podání nabídek končí dne 17. 02. 2025 v 10:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile display 2.html v detailu uvedené zakázky.

Přílohy:

1. 02_INTERIER_VÝPIS ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ_VOLNÁ ELEKTRGNIKA_2025-01-08

V Hradci Králové dne 08. 01. 2025

Ing. Eva Šebová, MPA 
oddělení veřejných zakázek 
na základě pověření

3




	H:\dodávka_ONŘ_DOZP Jičín elektronika\smlouva\kupni_smlouva_DOZP elektronika.pdf
	H:\dodávka_ONŘ_DOZP Jičín elektronika\smlouva\1.pdf
	H:\dodávka_ONŘ_DOZP Jičín elektronika\smlouva\3_rekapitulace.pdf
	H:\dodávka_ONŘ_DOZP Jičín elektronika\smlouva\3_A4.pdf
	H:\dodávka_ONŘ_DOZP Jičín elektronika\smlouva\3_B4.pdf
	H:\dodávka_ONŘ_DOZP Jičín elektronika\smlouva\5_DI bez sign.pdf

		2025-03-28T13:45:50+0100
	Martin Kosík


		2025-03-31T10:51:14+0000




